



DODATEK Č. 4 K SOD/00403/2022/OIÚ ZE DNE 10. 6. 2022

Odvodnění Sokolovská, Zahradní, V Doubí včetně oprav komunikací Říčany – Radošovice

uzavřené podle § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00403/2022/OIÚ
Číslo smlouvy zhotovitele: 173-2022

OBJEDNATEL:

Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
Identifikátor datové schránky: skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: Ing. Štěpánka Šritrová, Ing. Milan Fiala
Technický dozor investora (TDI): Reinvest
tel.:
Email:
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:

T4 Building s.r.o.,
Se sídlem Třídvorská 1386,
Kolín V, 280 02 Kolín, IČ: 04352530
Radek Němec a Ing. Danielem Mandulou
Komerční banka, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 04352530
DIČ: CZ04352530
Identifikátor datové schránky: uwy79zg
osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: Radek Němec, jednatel
a Jakub Lejnar vedoucí výrobního střediska
tel.: [REDACTED]
email: [REDACTED]
dále „Zhotovitel“

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je vyčíslení méněprací vztahujících se k plnění ČÁSTI 2 - SO 101 - 1. část Komunikace v ulici Sokolovská a Zahradní (slepá část) a ČÁSTI 3 - SO 101 - 2. část Komunikace v ulici Sokolovská, Zahradní a V Doubí. Na základě skutečných podmínek v terénu při realizaci stavby, byly geodetickým zaměřením stavby určeny skutečné plochy asfaltových vrstev, podkladních betonových vrstev KSC I, betonových dlažeb a zasakovacích dlažeb, délky obrub tl. 100 mm a obrub tl. 80 mm, tak jak je uvedeno ve změnovém listu, který je přílohou tohoto dodatku.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Jedná se o změnu rozsahu plnění části 1 a části 2 díla, tak jak je uvedeno ve změnovém listu č. 4 a změnovém rozpočtu, které jsou přílohami tohoto dodatku. Tato změna rozsahu plnění byla zhotovitelem vyčíslena a objednatelům odsouhlasena po předání hotového díla objednateli. Tímto dodatkem se narovnávají finanční práva a povinnosti smluvních stran.

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Doba provádění díla se nemění.

Článek 4. Cena díla

4.1. Cena díla uvedená v čl. 4.1. smlouvy, ve znění předchozího dodatku byla stanovena takto:

Cena v Kč	bez DPH	včetně 21 % DPH
ČÁST 1 včetně VRN a vícepráce kanalizace	7 034 576,37 Kč	8 511 837,41 Kč
ČÁST 2 včetně VRN	6 129 024,78 Kč	7 416 119,98 Kč
ČÁST 3 včetně VRN	3 819 192,92 Kč	4 621 223,433 Kč
Celkem stavba část 1-3 včetně VRN a víceprací	16 982 794,07 Kč	20 549 180,82 Kč

4.2. Cena méněprací dle změnového listu a rozpočtu uvedených v příloze tohoto dodatku se sjednává takto:

ZMĚNOVÝ LIST 2 – popis	Vícepráce bez DPH	Méněpráce bez DPH	Rozdíl cen celkem bez DPH (navýšení ceny)
SO 101 – 1. část	0,00 Kč	- 134 379,29 Kč	- 134 379,29 Kč
SO 101 – 2. část	0,00 Kč	- 221 585,22 Kč	- 221 585,22 Kč
Celkem	0,00 Kč	- 355 964,51 Kč	- 355 964,51 Kč

4.3. Z důvodů výše uvedených se článek 4.1 smlouvy o dílo mění takto:

Cena v Kč	bez DPH	včetně 21 % DPH
-----------	---------	-----------------



ČÁST 1 včetně VRN a vícepráce kanalizace	7 034 576,37 Kč	8 511 837,41 Kč
ČÁST 2 včetně VRN	5 994 645,49 Kč	7 253 521,04 Kč
ČÁST 3 včetně VRN	3 597 607,70 Kč	4 353 105,32 Kč
Celkem stavba část 1-3 včetně VRN a víceprací	16 626 829,56 Kč	20 118 463,77 Kč

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněné
 - 5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR
 - 5.3. Tento dodatek je, v souladu s požadavky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, podepsán všemi smluvními stranami elektronicky. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn zákonným způsobem.
 - 5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.
 - 5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek k SOD podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.
- Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

Příloha č. 1 – Změnový list a rozpočet č. 4 včetně jeho příloh

V Říčanech

V Kolíně

**Ing. David
Michalička** Digitálně podepsal Ing.
David Michalička
Datum: 2023.09.21
15:29:38 +02'00'

**Radek
Němec** Digitálně podepsal
Radek Němec
Datum: 2023.09.26
08:20:04 +02'00'

.....
za objednatele
město Říčany

Ing. David Michalička

.....
za zhotovitele
T4 Building s.r.o.

Radek Němec
jednatel

**Ing. Daniel
Mandula** Digitálně podepsal
Ing. Daniel Mandula
Datum: 2023.09.26
08:20:21 +02'00'

.....
za zhotovitele
T4 Building s.r.o.
Ing. Daniel Mandula
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavba: Odvodnění Sokolovská, Zahradní, V Doubí včetně opravy komunikací, Říčany - Radošovice

Číslo smlouvy objednatele: SOD/00403/2022/OIÚ

Číslo smlouvy zhotovitele: 173 - 2022

Objednatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 00240702

Správce stavby (TDI): REINVEST

Zhotovitel: T4 Building s.r.o., Třídvorská 1386, 280 02 Kolín – Kolín, IČ: 04352530

Pořadové číslo změnového listu na stavbě:4.....

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLESENO	ANO	<input type="checkbox"/>
	ODSOUHLESENO S PODMÍNKOU		<input type="checkbox"/>
	ZAMÍTNUTO		<input type="checkbox"/>

Změna se týká těchto SO, PS:

SO 101 - 1. část Komunikace v ulici Sokolovská a Zahradní (slepá část)

a) Kapacity dle projektové dokumentace

Projektová dokumentace k projektu „Odvodnění Sokolovská, Zahradní, V Doubí včetně opravy komunikací, Říčany – Radošovice“ předpokládala následující plochy asfaltových vrstev komunikací, podkladních betonových vrstev KSC I, betonových dlažeb a zasakovacích dlažeb, délky obrub tl. 100 mm a obrub tl. 80 mm.

- Plocha asfaltových vrstev komunikací: **1 319,25 m²**
- Plocha podkladních betonových vrstev KSC I: **1 643,64 m²**
- Plocha betonových dlažeb: **324,39 m²**
- Plocha zasakovacích dlažeb: **172,1 m²**
- Délka obrub tl. 100 mm: **595,7 m**
- Délka obrub tl. 80 mm: **102 m**

b) Skuteční provedení

Na základě skutečných podmínek v terénu při realizaci stavby, byly geodetickým zaměřením stavby určeny skutečné plochy asfaltových vrstev, podkladních betonových vrstev KSC I, betonových dlažeb a zasakovacích dlažeb, délky obrub tl. 100 mm a obrub tl. 80 mm.

- Plocha asfaltových vrstev komunikací: **1 295,35 m²**
- Plocha podkladních betonových vrstev KSC I: **1 542,95 m²**
- Plocha betonových dlažeb: **247,6 m²**
- Plocha zasakovacích dlažeb: **144,05 m²**
- Délka obrub tl. 100 mm: **595,7 m**
- Délka obrub tl. 80 mm: **159,37 m**
- Plocha betonových dlažeb pro nevidomé: **5,38 m²**
- Délka palisád: **2,54 m**

SO 101 - 2. část Komunikace v ulici Sokolovská, Zahradní a V Doubí

c) Kapacity dle projektové dokumentace

Projektová dokumentace k projektu „Odvodnění Sokolovská, Zahradní, V Doubí včetně opravy komunikací, Říčany – Radošovice“ předpokládala následující plochy asfaltových vrstev komunikací, podkladních betonových vrstev KSC I, betonových dlažeb a délky obrub tl. 100 mm.

- Plocha asfaltových vrstev komunikací: **732 m²**
- Plocha podkladních betonových vrstev KSC I: **200,87 m²**
- Plocha betonových dlažeb: **130,87 m²**
- Délka obrub tl. 100 mm: **460 m**

d) Skuteční provedení

Na základě skutečných podmínek v terénu při realizaci stavby, byly geodetickým zaměřením stavby určeny skutečné plochy asfaltových vrstev komunikací, podkladních betonových vrstev KSC I, betonových dlažeb a délky obrub tl. 100 mm.

- Plocha asfaltových vrstev komunikací: **652,94 m²**
- Plocha podkladních betonových vrstev KSC I: **67,99 m²**
- Plocha betonových dlažeb: **67,99 m²**
- Délka obrub tl. 100 mm: **427,81 m**

Změna projednána – posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO NE

Časový dopad na stavbu: ANO NE

Cena stavby dle smlouvy o dílo:	15 887 485,28 Kč bez DPH a s DPH 19 223 857,19 Kč
Cena stavby dle dodatku č. 1	16 394 808,09 Kč bez DPH a s DPH 19 837 717,79 Kč
Cena stavby dle dodatku č. 2	15 694 640,48 Kč bez DPH a s DPH 18 990 514,98 Kč
Cena stavby dle dodatku č. 3	16 982 794,07 Kč bez DPH a s DPH 20 549 180,82 Kč

Ceny vychází ze smlouvy o dílo tj. z rozpočtu nebo z URS, TDS vše řádně zkontroloval.

Cena stavby po změně je ve výši : 16 626 829,56 Kč bez DPH 20 118 463,77 Kč s DPH

1/ Zpracovatel cenové nabídky - změny (Zhotovitel):

Jméno: Radek Němec ml. Datum: Podpis (razítko)

2/ Návrh změny Město Říčany (Objednatel):

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Ing. Štěpánka Šritrová Datum: . Podpis (razítko)

3/ Stanovisko technického dozoru investora (TDI):

Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Ing. Martin Kučera Datum: . Podpis (razítko)

Přílohy:

1. Rekapitulace změnového listu č. 4
2. Změnový rozpočet č. 4 – rozpočet změny

Odvodnění Sokolovská, Zahradní, V Doubí, včetně oprav komunikací, Říčany - Radošovice

ZL č. 4

SO 101 - 1.část - Komunikace v ulici Sokolovská a Zahradní

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství dle Dodatku č. 3	cena dle SoD a dodatků		nové množství dle skutečnosti	rozdíl množství	rozdíl ceny	Změnový list celkem
					jednotková cena	celkem				
	HSV	Práce a dodávky HSV								
	1	Zemní práce								
1	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	60,713	128,80	7 819,83	60,713	0,00	0,00	7 819,83
2	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	150,000	62,80	9 420,00	150,000	0,00	0,00	9 420,00
3	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 806,075	87,40	157 850,96	1 806,075	0,00	0,00	157 850,96
4	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	728,550	70,20	51 144,21	728,550	0,00	0,00	51 144,21
5	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	438,963	397,00	174 268,44	438,963	0,00	0,00	174 268,44
6	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	10,000	1 404,00	14 040,00	10,000	0,00	0,00	14 040,00
7	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	438,963	397,00	174 268,44	438,963	0,00	0,00	174 268,44
8	122312501	Odkopávky a prokopávky pro spodní stavbu železnic ručně objemu do 10 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 4 soudržných	m3	10,000	1 404,00	14 040,00	10,000	0,00	0,00	14 040,00
9	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	897,927	378,00	339 416,27	897,927	0,00	0,00	339 416,27
10	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	8 979,267	1,00	8 979,27	8 979,267	0,00	0,00	8 979,27
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	897,927	20,70	18 587,08	897,927	0,00	0,00	18 587,08
12	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 616,268	162,00	261 835,41	1 616,268	0,00	0,00	261 835,41
13	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 815,740	29,50	53 564,33	1 815,740	0,00	0,00	53 564,33
14	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	530,700	77,40	41 076,18	530,700	0,00	0,00	41 076,18
15	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	136,425	66,80	9 113,19	136,425	0,00	0,00	9 113,19
16	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	728,550	125,30	91 287,32	728,550	0,00	0,00	91 287,32

17	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	728,550	21,30	15 518,12	728,550	0,00	0,00	15 518,12
18	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,928	150,00	1 639,20	10,928	0,00	0,00	1 639,20
	2	Zakládání								
19	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	272,850	288,00	78 580,80	272,850	0,00	0,00	78 580,80
49	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	572,985	24,00	13 751,64	572,985	0,00	0,00	13 751,64
20	693111460	GEOSYNTETICKÉ MATERIÁLY Geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní UV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 30 300 g/m2	m2	584,445	36,00	21 040,02	584,445	0,00	0,00	21 040,02
21	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m2	1 470,675	24,00	35 296,20	1 470,675	0,00	0,00	35 296,20
22	693110110	GEOSYNTETICKÉ MATERIÁLY Geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET 100/50 340 g/m2	m2	1 691,276	56,00	94 711,46	1 691,276	0,00	0,00	94 711,46
	5	Komunikace pozemní								
23	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 815,740	210,00	381 305,40	1 815,740	0,00	0,00	381 305,40
24	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 491,350	294,00	438 456,90	1 491,350	0,00	0,00	438 456,90
25	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	1 643,640	355,00	583 492,20	1 542,950	-100,69	-35 744,95	547 747,25
26	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	1 319,250	22,00	29 023,50	1 295,350	-23,90	-525,80	28 497,70
27	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	1 319,250	500,00	659 625,00	1 295,350	-23,90	-11 950,00	647 675,00
28	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	1 319,250	17,00	22 427,25	1 295,350	-23,90	-406,30	22 020,95
29	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 319,250	401,00	529 019,25	1 295,350	-23,90	-9 583,90	519 435,35
30	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	324,390	321,00	104 129,19	247,600	-76,79	-24 649,59	79 479,60
31	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	330,878	357,00	118 123,37	252,552	-78,33	-27 962,31	90 161,06
	8	Trubní vedení								
32	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 150,00	6 450,00	3,000	0,00	0,00	6 450,00
33	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením poklopu	kus	10,000	1 610,00	16 100,00	10,000	0,00	0,00	16 100,00
34	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	1 210,00	6 050,00	5,000	0,00	0,00	6 050,00
35	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	20,000	1 110,00	22 200,00	20,000	0,00	0,00	22 200,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								
36	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	595,700	443,00	263 895,10	595,700	0,00	0,00	263 895,10
37	592174150	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 13-10 100 x 10 x 25	kus	625,485	150,00	93 822,75	625,485	0,00	0,00	93 822,75
38	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	102,000	431,00	43 962,00	102,000	0,00	0,00	43 962,00

39	592174090	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 16-10 100 x 8 x 25	kus	107,100	118,00	12 637,80	107,100	0,00	0,00	12 637,80
40	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	43,000	92,40	3 973,20	43,000	0,00	0,00	3 973,20
41	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	43,000	140,00	6 020,00	43,000	0,00	0,00	6 020,00
	997	Přesun sutě								
42	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	562,144	189,00	106 245,22	562,144	0,00	0,00	106 245,22
43	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10 680,736	1,00	10 680,74	10 680,736	0,00	0,00	10 680,74
44	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	562,144	33,50	18 831,82	562,144	0,00	0,00	18 831,82
45	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	11,323	312,00	3 532,78	11,323	0,00	0,00	3 532,78
46	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	27,150	312,00	8 470,80	27,150	0,00	0,00	8 470,80
47	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	523,762	162,00	84 849,44	523,762	0,00	0,00	84 849,44
	998	Přesun hmot								
48	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 777,390	58,00	161 088,62	2 705,513	-71,88	-4 168,84	156 919,78
Nové položky změnového listu č. 2 - objekt SO 101 - 1.část - Komunikace v ulici Sokolovská a Zahradní										
49	R002	Dodávka a osazení prefabrikované horské vpusti, včetně rámu D400 - dle specifikace v PD - ŽB HV vyztužená rozměrů dxšxv 3000x1000x2000 mm, tl. stěny 10cm, odvod vody DN200 v kratší straně, svařovaný rám plochy 3000x1000 mm s roztečí česlic 50 mm	kus	1,000	220 112,00	220 112,00	1,000	0,00	0,00	220 112,00
		<i>Přesun položky z objektu SO 301.1 Odvodnění do etapy č. II</i>								
Nové položky změnového listu č. 3- objekt SO 101 - 1.část - Komunikace v ulici Sokolovská a Zahradní										
50	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 100 do 300 m2	m2	172,100	274,00	47 155,40	144,050	-28,05	-7 685,70	39 469,70
51	59246016	dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm	m2	175,542	409,00	71 796,68	146,931	-28,61	-11 701,90	60 094,78
SO 101 - 1.část - Komunikace v ulici Sokolovská a Zahradní						5 760 724,78			-134 379,29	5 626 345,49

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce
Soubor celkem

-134 379,29 Kč
0,00 Kč
-134 379,29 Kč

SO 101 - 1.část - Komunikace v ulici Sokolovská a Zahradní - celkem bez DPH

Změnový list celkem bez DPH

-134 379,29 Kč

 **Vícepráce**
 **Méněpráce**

Odvodnění Sokolovská, Zahradní, V Doubí, včetně oprav komunikací, Říčany - Radošovice

ZL č. 4 SO 101 - 2.část - Komunikace v ulici Sokolovská, Zahradní a V Doubí

pořadí	číslo	popis	m.j.	množství dle Dodatku č. 3	cena dle SoD a dodatků		nové množství dle skutečnosti	rozdílné množství	rozdílné ceny	Změnový list celkem
					jednotková cena	celkem				
	HSV	Práce a dodávky HSV								
	1	Zemní práce								
1	113107170	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	31,500	128,80	4 057,20	31,500	0,00	0,00	4 057,20
2	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	98,000	62,80	6 154,40	98,000	0,00	0,00	6 154,40
3	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	1 063,000	87,40	92 906,20	1 063,000	0,00	0,00	92 906,20
4	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	120,000	70,20	8 424,00	120,000	0,00	0,00	8 424,00
5	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	265,750	397,00	105 502,75	265,750	0,00	0,00	105 502,75
6	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	10,000	1 404,00	14 040,00	10,000	0,00	0,00	14 040,00
7	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	265,750	397,00	105 502,75	265,750	0,00	0,00	105 502,75
8	122312501	Odkopávky a prokopávky pro spodní stavbu železnic ručně objemu do 10 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 4 soudržných	m3	10,000	1 404,00	14 040,00	10,000	0,00	0,00	14 040,00
9	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	551,500	378,00	208 467,00	551,500	0,00	0,00	208 467,00
10	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	5 515,000	1,00	5 515,00	5 515,000	0,00	0,00	5 515,00
11	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	551,500	20,70	11 416,05	551,500	0,00	0,00	11 416,05
12	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	992,700	162,00	160 817,40	992,700	0,00	0,00	160 817,40
13	181951112	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 000,000	29,50	29 500,00	1 000,000	0,00	0,00	29 500,00
14	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	440,000	77,40	34 056,00	440,000	0,00	0,00	34 056,00
15	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	125,000	66,80	8 350,00	125,000	0,00	0,00	8 350,00

16	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m ² , tl. vrstvy do 200 mm	m ²	728,550	125,30	91 287,32	728,550	0,00	0,00	91 287,32
17	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	120,000	21,30	2 556,00	120,000	0,00	0,00	2 556,00
18	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,800	150,00	270,00	1,800	0,00	0,00	270,00
	2	Zakládání								
19	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	230,000	288,00	66 240,00	230,000	0,00	0,00	66 240,00
49	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářeze se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m ²	483,000	24,00	11 592,00	483,000	0,00	0,00	11 592,00
20	693111460	GEOSYNTETICKÉ MATERIÁLY Geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní ÚV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 30 300 g/m ²	m ²	492,660	36,00	17 735,76	492,660	0,00	0,00	17 735,76
21	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výtužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m	m ²	1 000,000	24,00	24 000,00	1 000,000	0,00	0,00	24 000,00
22	693110110	GEOSYNTETICKÉ MATERIÁLY Geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PET (polyester) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PET 100/50 340 g/m ²	m ²	1 150,000	56,00	64 400,00	1 150,000	0,00	0,00	64 400,00
	5	Komunikace pozemní								
23	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 150 mm	m ²	2 130,870	210,00	447 482,70	2 130,870	0,00	0,00	447 482,70
24	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m ² , po zhutnění tl. 250 mm	m ²	1 000,000	294,00	294 000,00	1 000,000	0,00	0,00	294 000,00
25	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m ²	732,000	695,00	508 740,00	652,940	-79,06	-54 946,70	453 793,30
26	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m ²	200,870	355,00	71 308,85	67,990	-132,88	-47 172,40	24 136,45
27	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m ²	m ²	732,000	37,00	27 084,00	652,940	-79,06	-2 925,22	24 158,78
28	573211112	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	732,000	31,00	22 692,00	652,940	-79,06	-2 450,86	20 241,14
29	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	732,000	543,00	397 476,00	652,940	-79,06	-42 929,58	354 546,42
30	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ²	m ²	130,870	321,00	42 009,27	67,990	-62,88	-20 184,48	21 824,79
31	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m ²	130,870	357,00	46 720,59	67,990	-62,88	-22 448,16	24 272,43
	8	Trubní vedení								
32	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	2 150,00	6 450,00	3,000	0,00	0,00	6 450,00
33	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	10,000	1 610,00	16 100,00	10,000	0,00	0,00	16 100,00
34	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	5,000	1 210,00	6 050,00	5,000	0,00	0,00	6 050,00
35	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	20,000	1 110,00	22 200,00	20,000	0,00	0,00	22 200,00
	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání								
36	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	460,000	443,00	203 780,00	427,810	-32,19	-14 260,17	189 519,83

37	592174150	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 13-10 100 x 10 x 25	kus	483,000	150,00	72 450,00	449,201	-33,80	-5 069,92	67 380,08
38	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	431,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
39	592174090	Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 16-10 100 x 8 x 25	kus	0,000	118,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00
40	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	15,000	140,00	2 100,00	15,000	0,00	0,00	2 100,00
41	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	15,000	92,40	1 386,00	15,000	0,00	0,00	1 386,00
	997	Přesun sutě								
42	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	331,836	189,00	62 717,00	331,836	0,00	0,00	62 717,00
43	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 304,884	1,00	6 304,88	6 304,884	0,00	0,00	6 304,88
44	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	331,836	33,50	11 116,51	331,836	0,00	0,00	11 116,51
45	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	5,828	312,00	1 818,34	5,828	0,00	0,00	1 818,34
46	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	17,738	312,00	5 534,26	17,738	0,00	0,00	5 534,26
47	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	308,270	162,00	49 939,74	308,270	0,00	0,00	49 939,74
	998	Přesun hmot								
48	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 979,361	58,00	114 802,95	1 820,780	-158,58	-9 197,73	105 605,22
SO 101 - 2.část - Komunikace v ulici Sokolovská, Zahradní a V Doubí						3 527 092,92			-221 585,22	3 305 507,70

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce
Soubor celkem

-221 585,22 Kč
0,00 Kč
-221 585,22 Kč

SO 101 - 2.část - Komunikace v ulici Sokolovská, Zahradní a V Doubí - celkem bez DPH

Změnový list celkem bez DPH

-221 585,22 Kč

Vícepráce
Méněpráce